

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی کازرون منصوب شد



حکمی دکتر جمال‌الدین الوانی را به عنوان سرپرست واحد کازرون منصوب کرد. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در پیامی از دکتر سعید خاتم‌ساز در دوران مسئولیت ریاست واحد کازرون قدردانی کرد. میرزاده در حکم الوانی آورده است: امید است با توکل به خداوند متعال و با صداقت کاری، امانت‌داری و قانون‌مندی، در انجام امور محوله موفق باشید.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، دکتر حمید میرزاده طی

مراسم هفته سلامت در مدارس کازرون برگزار شد

به مناسبت هفته سلامت و بهداشت مدارس، زنگ سلامت در دبیرستان دخترانه هاشمی کازرون نواخته شد. به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، با حضور معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش و رئیس شبکه بهداشت و درمان و تعدادی دیگر از مسئولین این شهر، زنگ سلامت در دبیرستان دخترانه هاشمی نواخته شد. حکمت ورع، معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش کازرون، در این مراسم با اشاره به شعار روز جهانی سلامت «زندگی سالم با نشاط و امید»، با نقل حدیثی از امام علی(ع) گفت: بزرگ‌ترین بیماری نادانی است. وی گوشه‌گیری، انزوا، کاهش انرژی و بیهوده انگاری را از نشانه‌های ابتلا به افسردگی برشمرد و اظهار داشت: دلیل آن، این است که فرد میل دارد همه چیز مطابق میل وی پیش برود. ورع ادامه داد: هیچ کس در زندگی کامل نیست، ولی با تمرین و تلاش و ارتباطات سالم می‌توانیم شادی و نشاط را وارد زندگی مان کنیم.

اوج اقتدار، امنیت و آرامش نظام مدیون رشادت‌های سپاه است

فرماندار کازرون در دیدار با فرمانده سپاه کازرون،

فرهنگی و نظامی دانست و خاطر نشان شد که ما در این رابطه آمادگی کامل را دارا می‌باشیم تا همکاری های لازم را با فرمانداری کازرون داشته باشیم ولی متأسفانه در برخی موارد ویژه‌ای در خصوص حضور فعالانه نیروهای همکاری و تعامل را بر هم زدند، ولی بدانند که به اهداف خود دست پیدا نخواهند کرد. فرماندهی سپاه کازرون در پایان سخنان خود تقویت بسیج کارگری و ادارات را که در فرمانداری مستقر است خواستار شد و از فرماندار درخواست نمود که باید نگاه ویژه ای به این نیروها داشته باشیم که شور و نشاطی که در میان بسیجیان شهر حاکم است، در میان بسیج ادارات هم حکم فرما شود؛ به طوری که جذب ۱۰۰ درصدی در میان ادارات دولتی با عمل و روحیه بسیجی، واقعاً لازم است. در پایان این دیدار، سیدکمال علوی با اهدای شاخه های گل و لوح یادبود به فرماندهی سپاه کازرون، این روز را گرامی داشت.

اقتدار نظام را حفظ نموده اند؛ به طوری که دشمنان قسم خورده انقلاب تا اسم سپاه را می شنوند، لرزه بر اندامشان می افتد. فرماندار کازرون در پایان دیدارش تشکر ویژه‌ای در خصوص حضور فعالانه نیروهای سپاه و بسیج در امر حوادث غیرمترقبه، از جمله سیل و زلزله نمود. همچنین در حاشیه های این دیدار فرماندهی سپاه ناحیه کازرون جناب سرهنگ افشاریان ضمن خیر مقدم به فرماندار و هیئت همراه طی سخنانی کوتاه عنوان داشت: اخلاص و صمیمیت و صداقت و جهاد و ایثار جزو شاخصه های مهم یک پاسدار است، به طوری که اگر این عزیزان احساس کنند گوشه ای از نظام جمهوری اسلامی ایران از طریق دشمن ضربه خواهد خورد در آنجا ورود پیدا می کنند تا به آرمان ها و ارزش های امام و رهبر لیبیک گویند. افشاریان در گوشه ای دیگر، نیروهای سپاه کازرون را نیروهایی پرتلاش در عرصه های

سرویس خبری/ علی گلچین: به مناسبت سالروز تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به دستور امام خمینی (ره)، فرماندار کازرون به همراه روابط عمومی این اداره با فرماندهی سپاه ناحیه کازرون و جمعی از پاسداران دیدار صمیمی نمودند. در این دیدار سید کمال علوی ضمن تبریک سالروز تأسیس سپاه پاسداران عنوان داشت: در سال ۵۸ این نهاد ارزشمند به دستور امام خمینی (ره) تأسیس شد به طوری که تاکنون به عنوان یکی از دستاوردهای مهم انقلاب می‌باشد و در حال حاضر سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با رشادت های پاسداران و نیروهای جان برکف در بحث دفاع از حرم اهل بیت (ع) بیشترین شهدا را دارا می باشد. علوی در گوشه‌ای دیگر از دیدار خود، اوج اقتدار و امنیت و آرامش نظام را مدیون رشادت‌های سپاه دانست و خاطر نشان شد که نیروهای سپاه با ورود در عرصه های سازندگی، فرهنگی و نظامی، با تلاش‌های شبانه‌روزی خود

گرامیداشت هفته سلامت در قائمیه

برنامه‌های گرامیداشت هفته سلامت، همزمان با اول اردیبهشت‌ماه با حضور مسئولین شهر و اداره در دبیرستان شهید کرمی برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی اداره آموزش و پرورش قائمیه، برنامه‌های گرامیداشت هفته سلامت، همزمان با اول اردیبهشت‌ماه با حضور مسئولین شهر و اداره، با شعار زندگی سالم با نشاط و امید برگزار شد. معاون پرورشی و تربیت بدنی اداره ضمن تبریک هفته سلامت در این مراسم گفت: سلامت همیشه یکی از دغدغه های مهم بشر بوده و در دنیای امروز هم بحث سلامت مورد توجه همه جوامع جهانی و فرهنگ‌ها و نگاه های متفاوت است. بشر راهکارهای زیادی را انجام داده تا بحث سلامت را از چالش های پیش رو نجات دهد؛ اما توجه به اینکه اسلام هم از ریشه سلام و سلامت است، به بحث سلامت توجه ویژه ای کرده است. اسلام نگاهش به سلامت یک نگاه جامع است و تمام جوانب سلامت را دربر گرفته و به‌صورت فردی و موردی عمل نکرده‌است. حجت‌اله حسنی خطاب به دانش‌آموزان در این برنامه گفت: در کنار سلامت جسم از سلامت روح و روان غافل نباشید و با خوراک های معنوی،

پرداخت ۲ میلیارد و ۸۷۹ میلیون ریال بابت طرح رفع سوءتغذیه کودکان زیر شش سال

شهرستان به این نهاد معرفی شده و موردحمایت سید تغذیه رایگان قرار گرفته‌اند. وی با اشاره به این مطلب که این سبد غذایی به صورت رایگان و با سرانه ۶۰۰ هزار ریال در هر دوره در نظر گرفته شده است، تصریح کرد: با هماهنگی‌های انجام شده با شبکه بهداشت و درمان شهرستان آموزش‌های مورد نیاز به خانواده‌ها در زمینه تغذیه سالم ارائه گردید. گفتنی است؛ در سال گذشته مبلغ ۲میلیاردو۸۷۹ میلیون ریال جهت تغذیه کودکان زیر شش

مدیر کمیته امداد شهرستان کازرون از اعطای ۳۵۰ سبد غذایی ویژه کودکان زیر شش سال دچار سوءتغذیه در پایان سال ۹۵، در این شهرستان خبرداد. به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی کمیته امداد امام‌خمینی(ره) شهرستان کازرون؛ پرویز شفیعی با بیان این مطلب گفت: در سال گذشته تعداد ۳۵۰ نفر از کودکان زیر شش سال مددجو و غیرمددجو که دچار مشکل سوءتغذیه بوده‌اند، از طرف شبکه بهداشت و درمان

اخبار شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون

آغاز اقدامات شهرداری کازرون در آرامستان سید محمد نوربخش



مسیر ورودی جنب پزشک قانونی به سید محمد نوربخش در حال انجام می باشد. سید مهدی مکی با بیان اینکه تمام تلاش شهرداری آبادانی و پیشرفت شهر می باشد، افزود: هدف از اجرای این پروژه، ایجاد یک مسیر دور گرد از مسیر ورودی و خروجی آرامستان جهت کاهش ترافیک است. شایان ذکر است که طول این پروژه ۸۰۰ متر و با هزینه بالغ بر ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان در حال انجام است.



به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون، نظر به قانون شهرداری ها که ساماندهی و نظارت بر امور آرامستان‌ها بر عهده این مجموعه گذاشته شده است، در روزهای اخیر شهرداری کازرون جهت ساماندهی آرامستان سید محمد نوربخش فعالیت های گسترده ای را به اجرا گذاشته است. شهردار کازرون افزود: شهرداری اقدام به بهسازی و رفع پخش عمده ای از مشکلات آرامستان کرده است که یکی از اقدامات اخیر با توجه به اینکه قبور اموات از قدیم به دلیل عدم نظارت کافی به شکل ناهمگون و نامنظمی ایجاد شده و از ارتفاع همسان و هم اندازه ای برخوردار نبوده است و رفت و آمد شهروندان محترم و صاحبان اموات در کنار قبور به سختی صورت می گرفته، لذا شهرداری با هماهنگی های لازم، پس از تصویب طرح اقدام به اجرای آن نموده است که در زمان مشخص همراه با فرهنگ سازی و مشارکت شهروندان بتوانیم به نقطه مطلوبی دست یابیم. طرح مورد نظر شامل جدول گذاری تسطیح و همسطح سازی، یکسان‌سازی قبور و پله گذاری ورودی غربی سید محمد نوربخش می باشد و در حال حاضر بخشی از کار در حال انجام می باشد. شایان ذکر است از این پس شهروندان محترم می بایست از سنگ قبر به ابعاد ۱۲۰ × ۵۰ سانتی متر جهت قبوراستفاده نمایند تا این طرح به طور منظم و یکپارچه به شکلی منظم و زیبا به انجام رسد. سید مهدی مکی بیان کرد: از جمله طرح های آتی در آرامستان جهت رفاه همشهریان و کاهش خطر تصادف، انتقال سردخانه، غسلخانه، نمازخانه و سرویس های بهداشتی به بخش شرقی بلوار گلزار و نزدیک به آرامستان می باشد. مکی اظهار کرد: باتوجه به ضرورت و در راستای خدمات مناسب شهرداری و هماهنگی های صورت گرفته انتقال سردخانه، غسلخانه، نمازخانه و ساختن سرویس های بهداشتی در محل مذکور در دستور کار شهرداری قرار گرفته است. شهردار کازرون گفت: به منظور تعیین حدود آرامستان و تسهیل در رفت و آمد زائران اهل قبور، پارکینگی در محدوده آرامستان احداث می شود. مکی مهمترین هدف از اجرای این طرح را ارائه خدمات مناسب به شهروندان عنوان کرد و گفت: پروژه ایجاد پارکینگ به منظور تعیین حدود آرامستان می باشد. در همین راستا در هفته اخیر عملیات مخلوط ریزی، بیس ریزی و زیرسازی

پیام شهروندی:
عید سعید مبعث پیامبر اکرم (ص) بر عموم مسلمانان جهان تبریک و تهنیت باد (روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون)

مطالب این بخش توسط روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون تهیه و تنظیم شده است